Contratação de Empresa Para O Fornecimento de Cadeiras e Mesas Plásticas, Via Ata de
Registro de Preços, Em Atendimento A Secretaria Municipal da Educação-SEMED. Em que
sagrou-se vencedora a empresa: QUALI CADEIRAS PLÁSTICAS REPRESENTAÇÕES LTDA, no
lote único, no valor de R$ 16.460,00 (dezesseis mil, quatrocentos e sessenta reais).

Guarapari-ES, 22 de agosto de 2024.
ROSIANE EMILIA CANSI

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura de Ibitirama, nomeada pelo
Decreto no 093/2024, comunica aos interessados que o edital de Pregão Eletrônico

[...]

Pá Carregadeira, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e
Meio Ambiente, por meio do CONVÊNIO/MAPA N° 938396/2022 - Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Itarana/ES, conforme
especificações estabelecidas no anexo I deste CONTRATO. VALOR: R$ 479.900,00
(quatrocentos e setenta e nove mil novecentos reais).VIGÊNCIA: O início de vigência será
contado do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa
oficial (PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESPÍRITO SANTO - DOM/ES,
NA EDIÇÃO 2.577, PÁGINA 97, PROTOCOLO 1380925, NO DIA 14/08/2024), com a vigência

[...]

no CNPJ 09.632.909/0001-37, objetivando a aquisição de medicamento para cumprimento
da Decisão Judicial do Processo nº 0000471-95.2021.8.08.0029, ajuizado por Verlany
Pereira Porto, em face do Estado do Espírito Santo e do Município de Jerônimo Monteiro,
no valor total de R$ 1.260,00 (mil duzentos e sessenta reais). ID. CIDADES CONTRATAÇÕES:
2024.039E0700001.09.0071

Jerônimo Monteiro-ES, 22 de Agosto de 2024.
LILIANE BERNARDO SEZINI
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2024

ID TCEES: